CÂMAI1A LEGISLATIVA 00 llISTf1ITO I'EIJ~IML

ATO DO PRESIDENTE N° OtN Jj , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112/90 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000.873/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR EUDV FERREIRA MANSO, matricula nO 11.640-52, ocupante
do cargo de Agente de Apoio, categoria Continuo, nivel I, padrão 1, na Divisão de Material e
Patrimônio, para substituir o Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Material e Patrimônio, da
Diretoria de Administração e Finanças, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais
do titular.

I.

i', i,"

'\ {\" \
- ';'

,

1:/ (

Brasllia, J 9 de 1'4111 ()c-'
~ CÁ 1",-<--->

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

) .

, \
\

de 1994.